2025 年９⽉１⽇

各位                               コーナン商事株式会社

【神奈川県】港北インター店 園芸コーナー改装のお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社⻑：⽦⽥ 直太郎、以下当社）は、多くのお客様にご愛

顧頂いております「ホームセンターコーナン港北インター店」において、園芸館及び屋外売場の
改装を実施いたしましたのでお知らせいたします。

【⼊⼝】                   【ドライガーデン】

 ⼤きなココスヤシがお客様をお出迎えします。     スタイリッシュでアメリカンな雰囲気に。

 【花苗売場】                 【盆栽売場】
 ⾊とりどりの花苗を取り揃えています。        最近⼈気がでている盆栽も展開しています。

 【インテリアグリーン】
 室内で楽しんでいただく観葉植物・陶器鉢など多数品揃えしております。

コーナン港北インター店は、今回の改装で店内・店外の園芸コーナーを⾒直し、園芸⽤品や園
芸植物をお買い求めのお客様に、よりご満⾜頂けるような店舗へ進化いたしました。

今後も、当社はこのような店舗改装などを通じ、お客様の利便性向上のため、商品やサービス
の刷新に努めてまいります。

【店舗情報】

改装オープン時期 2025 年 8 ⽉〜
店名 ホームセンターコーナン港北インター店

所在地 神奈川県横浜市都筑区折本町 191 番地

営業時間
⽉〜⼟ 9：30〜21：00
⽇   9：00〜21：00

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/253

以 上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。
ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR@hc-kohnan.co.jp